

Consórcio do Território do Recôncavo - CTR

Sexta-feira • 06 de agosto de 2021 • Ano VII • Edição Nº 160

SUMÁRIO



CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO	. 2
ATOS OFICIAIS	. 2
PORTARIA (Nº 08/2021)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: THIANCLE DA SILVA ARAÚJO

http://ctr.imprensaoficial.org/

ÓRGÃO/SETOR: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS PORTARIA (Nº 08/2021)



ESTADO DA BAHIA

CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO

CNPJ: 19.694.230/0001-07

PORTARIA Nº. 08, DE 05 DE AGOSTO DE 2021.

"Nomeia comissão especial para credenciamento do Consórcio do Território Recôncavo – CTR, e dá outras providências."

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO RECÔNCAVO – CTR, no uso de suas atribuições legais, em especial do art. 6º., XVI e art. 51 da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei nº 12.349/2010, de 15 de dezembro de 2010 e do art. 3º, IV e §1º da Lei nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, **RESOLVE:**

- Art. 1°. Fica criada Comissão Técnica Especial de Credenciamento do Consórcio do Território do Recôncavo, objetivando o credenciamento de profissionais.
- Art. 2° . A Comissão que se refere o Art. 1° passa a ser integrada pelos seguintes membros:
 - I- Presidente: Milton Fernando Ribeiro Neto, CPF 062.412.345-60;
 - II- Membro: Naiane Nogueira Souza, CPF 021.875.815-43;
 - III- Membro: Jaqueline Cardoso Sarmento, CPF 860.146.615-06.
- Art. 3º. O exercício das funções é considerado serviço público relevante e não será remunerado.
- Art. 4° . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cruz das Almas (BA), 05 de agosto de 2021.

THIANCLE DA SILVA ARAÚJO

Presidente

1/:

Rua Antônio da Silveira França, N° 56, Assembleia, Cruz das Almas - BA